

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022/DIV
Processo Administrativo Nº 005/2022/DIV-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 08/04/2022 16:09:15

				TOTAL DO PROCESSO:	525.180,50
JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP				11.049.892/0001-31	525.180,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	17,85	Total: 46.856,25	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CONF.JMT	Modelo:		
Descrição: REFEIÇÃO COMPLETA PREPARADA: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE BOVINA E FRANGO, CONTENDO DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABORES: GUARANÁ E COLA, COMO TAMBÉM SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML.					
Quantidade: 2.625		Valor Unit.: 17,85		Total Item: 46.856,25	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	18,95	Total: 16.581,25	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CONF.JMT	Modelo:		
Descrição: REFEIÇÃO COMPLETA PREPARADA: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE BOVINA E FRANGO, CONTENDO DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABORES: GUARANÁ E COLA, COMO TAMBÉM SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML.					
Quantidade: 875		Valor Unit.: 18,95		Total Item: 16.581,25	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069	2,83	Total: 17.263,00	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CONF.JMT	Modelo:		
Descrição: CANJA DE GALINHA PREPARADA SERVIDA QUENTE EM COPO PLÁSTICO DE 200ML.					
Quantidade: 6.100		Valor Unit.: 2,83		Total Item: 17.263,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	8.738,00	Total: 26.214,00	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CONF.JMT	Modelo:		
Descrição: SERVIÇO DE BUFÊ P/ 350 PESSOAS: CONTENDO MINI SALGADOS: COXINHA, CANUDINHO, PASTEL, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO; COMPOSTO POR: DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABORES: GUARANÁ E COLA, DOIS TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPO DE 250ML, DOIS TIPOS DE CADA MINI SALGADINHOS CONSERVADOS E AQUECIDOS EM (PRATO DESCARTAVEL). INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSARIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 8.738,00		Total Item: 26.214,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	8.518,00	Total: 17.036,00	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CONF.JMT	Modelo:		
Descrição: SERVIÇO DE BUFÊ P/300 PESSOAS: CONTENDO REFEIÇÃO COMPLETA: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE BOVINA E FRANGO, CONTENDO DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABORES: GUARANÁ E COLA, DOIS TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPO DE 250ML. INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSARIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 8.518,00		Total Item: 17.036,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 030	11,87	Total: 47.183,25	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CONF.JMT	Modelo:		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE
CARIRÉ-CE**



Descrição: LANCHE SIMPLES PREPARADO: LEITE, CAFÉ, BOLO, PÃO (MUSSARELA E PRESUNTO), REFRIGERANTE, SUCO; COMPOSTO POR: LEITE; COPO DE 200ML, CAFÉ; COPO DE 50ML DESCARTAVEL, UM TIPO DE REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, UM TIPO DE SUCO DE FRUTA NATURAL, AMBOS NO COPO DE 250ML, DOIS TIPOS DE BOLOS (UMA FATIA DE CADA), UM PÃO CONTENDO (UMA FATIA DE MUSSARELA E UMA DE PRESUNTO).

Quantidade: 3.975 **Valor Unit.: 11,87** Total Item: 47.183,25

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 096 11,87 **Total: 15.727,75**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: LANCHE SIMPLES PREPARADO: LEITE, CAFÉ, BOLO, PÃO (MUSSARELA E PRESUNTO), REFRIGERANTE, SUCO; COMPOSTO POR: LEITE; COPO DE 200ML, CAFÉ; COPO DE 50ML DESCARTAVEL, UM TIPO DE REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, UM TIPO DE SUCO DE FRUTA NATURAL, AMBOS NO COPO DE 250ML, DOIS TIPOS DE BOLOS (UMA FATIA DE CADA), UM PÃO CONTENDO (UMA FATIA DE MUSSARELA E UMA DE PRESUNTO).

Quantidade: 1.325 **Valor Unit.: 11,87** Total Item: 15.727,75

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 043 5,98 **Total: 22.724,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: CACHORRO QUENTE: (PÃO E SALSICHA) E SALADA, COMPOSTO POR: UM TIPO DE REFRIGERANTE SABOR: GUARANÁ, UM TIPO DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML. UM PÃO COM SALSICHA E SALADA DE LEGUMES. (CONSERVADOS E AQUECIDOS).

Quantidade: 3.800 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 22.724,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 018 8,49 **Total: 33.111,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: LANCHE PREPARADO: CONTENDO MINI SALGADINHOS: COXINHA, CANUDINHO, PASTEL, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO; COMPOSTO POR: UM TIPO DE REFRIGERANTE SABOR: GUARANÁ, DOIS TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML. PRATO DESCARTAVEL, CONTENDO: DOIS TIPOS DE CADA MINI SALGADINHOS, CONSERVADOS E AQUECIDOS.

Quantidade: 3.900 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 33.111,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 083 8.368,00 **Total: 66.944,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE BUFÊ TIPO REFEIÇÃO PARA 250 PESSOAS COMPOSTO POR (FEIJÃO, ARROZ, MACARRÃO, 02 TIPOS DE SALADAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES (FRANGO E CARNE BOVINA) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA, (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 8.368,00** Total Item: 66.944,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 009 8.100,00 **Total: 16.200,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE BUFÊ TIPO REFEIÇÃO PARA 250 PESSOAS COMPOSTO POR (FEIJÃO, ARROZ, MACARRÃO, 02 TIPOS DE SALADAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES (FRANGO E CARNE BOVINA) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA, (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 8.100,00** Total Item: 16.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 016 8.158,00 **Total: 65.264,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE
CARIRÉ-CE**



Descrição: SERVIÇOS DE BUFÊ DO TIPO COQUETEL PARA 250 PESSOAS. COMPOSTO POR (MINI SALGADOS-COXINHA, CANUDINHO PASTEL, RISOLE) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA), (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 8.158,00** Total Item: 65.264,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 010 8.158,00 **Total: 16.316,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE BUFÊ DO TIPO COQUETEL PARA 250 PESSOAS. COMPOSTO POR (MINI SALGADOS-COXINHA, CANUDINHO PASTEL, RISOLE) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA), (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 8.158,00** Total Item: 16.316,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 003 5.888,00 **Total: 58.880,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: SERV. DE BUFÊ TIPO CAFÉ DA MANHA P/ 250 PESSOAS COMPOSTO POR (PÃO, BOLO FOFO COMUM, LEITE, CAFÉ, PATÊ, SUCO DE FRUTA NATURAL (COPO 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5.888,00** Total Item: 58.880,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 082 5.888,00 **Total: 58.880,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONF.JMT Modelo:

Descrição: LANCHE PARA 250 PESSOAS COMPOSTO POR (CACHORRO QUENTE, DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ E COLA (COPO 250 ML) BOLO FOFO COMUM) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5.888,00** Total Item: 58.880,00

Arnobio de Azevedo Pereira

PREGOEIRO: ARNOBIO DE AZEVEDO PEREIRA